ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№...

Об утверждении состава комиссии

С целью организации учебно-методической работы коллектива научно-
педагогических работников Института «Высшая школа журналистики и массовых
коммуникаций» на основании пункта б3 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» со всеми дополнениями и изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав учебно-методической комиссии Института «Высшая школа
журналистики и массовых коммуникаций»:

1. Фещенко Лариса Георгиевна - доцент, кафедра рекламы, руководитель секции;
2. Ачкасова Вера Алексеевна - профессор, кафедра связей с общественностью в

политике и государственном управлении;
3. Балашова Юлия Борисовна - доцент, кафедра истории журналистики;
4. Блохин Игорь Николаевич - профессор, кафедра теории журналистики и

массовых коммуникаций;
5. Большаков Сергей Николаевич - профессор, кафедра менеджмента массовых

коммуникаций;
6. Быков Алексей Юрьевич - доцент, кафедра международной журналистики;
7. Громова Людмила Петровна - профессор, кафедра истории журналистики;
8. Дорский Андрей Юрьевич - доцент, кафедра связей с общественностью в

политике и государственном управлении;
9. Клюев Юрий Владимирович - доцент, кафедра телерадиожурналистики;
10. Скрипюк Игорь Ильич - доцент, кафедра рекламы;
11. Тепляшина Алла Николаевна - профессор, кафедра периодической печати;
12. Цветова Наталья Сергеевна - профессор, кафедра речевой коммуникации,

Г руководитель секции; П

13. Шишкин Дмитрий Павлович - доцент, кафедра связей с общественностью
в бизнесе;

14. Якунин Александр Васильевич - доцент, кафедра медиадизайна и
информационных технологий;

15. Татьяна Сергеевна Кокорина - обучающаяся, 1ый курс магистратуры (по
согласованию);

16. Оксана Александровна Чернышева - шеф- редактор, петербургское ИА «ИТАР-
ТАСС» (по согласованию).

Заместитель начальника Управления Л.Е.Гордюкова
образовательных программ по
направлениям география, геология,
геоэкология, журналистика, почвоведение и
связи с общественностью